Apostolicae benedidlionis munera paterna caritate imperti-
mus.

Datum Romae apud S. Petrum die XII. Odlobris, anno

MDCCCXCIL, Pontificatus Nostri quintodecimo.

LEO PP. XIIL

412

ORTUS ET VITÆ

ADM. R. P. N. LUDOVICI MARTIN

BREVIS CONSPECTUS HISTORICUS.

SCRIBEBAT VALLISOLETI V. KAL. NOVEMBR.—R. RAPHAEL PEREZ, S. J.

pro

u

Woodstock Letters.”

1846 R. admodum P. Ludovicus Martin Garcia piis

honestisque parentibus usus est, rei agrariae deditis satis-

que pecuniosis, ortus vero XIII. Kal. Septembr. 1846, in

Melgar de Fernamental oppido non ignobili Burgensis

Provinciae. Pueritiam summa innocentia egit liberalibus

disciplinis domi traditus ; cum autem per aetatem licuit,

1855 in Burgense Seminarium cooptatus humanioribus ac

philosophicis litteris sexennium impendit, eximii inge-

nii famam inter aequales adeptus. Tertio jam anno

Theologiae operam dabat adolescentulus, odtavum enim

et decimum aetatis annum vix attigerat, cum caelitus

evocatus Societati Jesu nomen dare apud se statuit.

Illacrimatus est optimus pater ejus consilii certior fac-

tus, quod filio unico, senedtutis certissima spe, florenti

ingenio adolescenti destitui vehementer doleret, nec

sibi facile valebat imperare ut filii votis annueret. Bu-

dovicus, ut erat animo tenerrimo ac pio in patrem, sed

in Deum pientissimo, lacrimis commoveri videtur, hu-

mique provolutus coram imagine Jesu cruci affixi qui a

Burgensibus cundtisque hispanis summo honore colitur

praesidium sibi ferventi prece postulat. Inde nova qua-

dam virtute audlus vocanti Deo obsecundare, etiam in-
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vito patre decernit; is vero filii ingeminatis precibus

tandem vidlus, libens, etsi dolens, Eudovicum abire

concedit.

1864 111. igitur Id. Odlobr. 1864 Eoyolae Societati adscri-

bitur ac tironum disciplinam incboat, duce ac Magistro

P. Petro Portes, insigni prudentia viro atque omnium

virtutum laude clarissimo. Emeritus tiro brevi fadlus

Eudovicus magno fuisse exemplo consodalibus traditur:

biennio igitur confedto, prima nuncupat vota.

1866 Tunc temporis P. Joannes J. de la Torre, Rhetor

eximius, litteris graecis, latinis ac hispanis apprime eru-

ditus et magni nominis orator, juniores nostros hisce

informabat disciplinis, quo duce eo progressus est Eu-

dovicus, ut et ipse nobilis poeta ac disertissimus orator

evaserit. Biennio his studiis deditus Eojolse commora-

tur, ac Eegionem post mittitur philosophicas facultates

recolendi gratia. *

1868 At vero dum novum aggreditur laborem, publicis